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KÜLTÜREL JEOLOJİ VE JEOLOJİK MİRAS 
ÇALIŞMA GRUBUMUZ DÖNEMİN İLK 

TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ
Odamızın 30. Dönem çalışmaları kapsamında oluşturulan “Kültürel Jeoloji ve 

Jeolojik Miras Çalışma Grubumuz” ilk toplantısını 24.10.2024 tarihinde çevrimiçi 
olarak gerçekleştirdi.

Odamızın 30. Dönem çalışmaları kapsamında 
oluşturulan “Kültürel Jeoloji ve Jeolojik Miras Çalış-
ma Grubumuz” ilk toplantısını 24.10.2024 tarihinde 
çevrimiçi olarak gerçekleştirdi. Prof. Dr. Mehmet 
ÖZKUL Başkanlığında toplanan çalışma grubunda, 
açılış konuşmalarının ardından katılan üyeler ken-
dilerini tanıttı.

Önceki dönemlerde yapılan çalışmalar hakkında 
bilgilendirme yapıldıktan sonra çalışma grubunun 
II. Başkanlığına Prof. Dr. Ercan AKSOY, grup sekre-
taryasının ise Hülya ÖZEN ile Dr. Arzu GÜL tara-
fından yürütülmesi kararlaştırıldı.

Toplantıda dönem çalışma programı kapsamın-
da çalışma grubundan Odamızın beklentilerini ifa-
de eden Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
ALAN, geçen dönem başlanılan ve her dönem bir 
ilimizde gerçekleştirilen jeolojik miras çalıştay di-
zisinin bu dönemde başka bir kentimizde yapıl-
ması, yine geçtiğimiz dönemlerde farklı kentlerde 
başlanılan “JEOPARK” kurma girişimlerine destek 
verilmesi süreçlerinin ilerletilmesi amacıyla, başta 
Türkiye Belediyeler Birliği olmak üzere, Jeopark 
Belediyeler Birliği, MTA, Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Genel Müdürlüğü, UNESCO Türk Milli Komis-

yonu, TBMM Çevre Komisyonu, JEMİRKO olmak 
üzere ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliğinin 
geliştirilmesi ile ülkemizin sahip olduğu jeoçeşitli-
liğin korunması, gelecek nesillere aktarılması ile ül-
kenin sahip olduğu jeolojik miras envanterin oluş-
turulması konusundaki çalışmalara devam edilmesi 
gerektiği konusundaki görüşlerini paylaştı.

Yapılan görüşmeler sonucunda, grup toplan-
tılarının her ayın 3. haftasının Pazartesi günü saat 
20.30’da yapılması benimsenerek, her ay düzenli 
toplantılar yapılması,  TMMOB Jeoloji Mühendis-
leri Odası Komisyon veya Çalışma Gruplarının; 
Çalışma Usul ve Esasları Yönergesi kapsamında ça-
lışmaların yürütülmesi ile 30 uncu çalışma dönemi 
kapsamında yapılacak çalışmaların planlanabilme-
si amacıyla “Grup Çalışma Programının” oluştu-
rulması amacıyla üyelerin görüş ve önerilerin alın-
ması ve bir sonraki toplantıda karara bağlanması 
konusunda kararlar alındı.

Toplantı, 30. Çalışma Döneminde somut sonuç-
lar verecek faaliyetlerin hayata geçirilmesi düşün-
cesine vurgu yapılarak, verimli bir çalışma dönemi 
geçirilmesi dilekleriyle toplantı sonlandırıldı.


